Извещение о проведении внеочередного общего собрания

акционеров

Акционерного общества «Gross sug‘urta kompaniyasi»

УВАЖАЕМЫЕ АКЦИОНЕРЫ!

На основании решения Наблюдательного совета

Акционерного общества «Gross sug‘urta kompaniyasi»  от 8 января

2024 года, 31 января 2024 года в здании главного офиса,

находящегося по адресу: город Ташкент, улица У. Насыра, дом 6

будет проведено внеочередное общее собрание акционеров

Общества.

Начало собрания в 10:00. Регистрация акционеров с 09:30 до

09:55. Для проведения общего собрания составляется реестр

акционеров Общества на состояние от 25 января 2024 года.

Адрес электронной почты: info@gross.uz.

Повестка дня собрания:

1. Утверждение регламента общего собрания акционеров

Общества;

2. Утверждение новой редакции организационной

структуры Общества.

Для участия во внеочередном общем собрании акционеров и

голосования у акционеров должен быть документ

удостворяющий их личность, а у представителей акционеров

доверенность, оформленная в установленном законодательством

порядке.

Акционеры могут ознакомиться с информацией и

материалами по вопросам, рассматриваемыми на общем

собрании акционеров, в административном здании Общества со

дня публикации настоящего объявления до дня проведения

собрания с 10:00 до 17:00 часов.

Телефон: (+998 71 ) 207-00-11

Наблюдательный совет